
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 5

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

За придобиване от Столична община на части от имоти, собственост 
на граждани или юридически лица, попадащи по действащ подробен 
устройствен план в обект „Лот 70 „Северна скоростна тангента”, 
доизграждане на пътен възел „Северна скоростна тангента” - бул. „Рожен”, 
Район „Надежда”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Включва в Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2016 
година, в раздел „Сделки по придобиване от страна на Столична община 
на недвижими имоти собственост на граждани или юридически лица”, 
имотите по т.П, представляващи реални части от недвижими имоти, 
попадащи по действащ регулационен план в трасето на обект „Лот 70 
„Северна скоростна тангента”, доизграждане на пътен възел „Северна 
скоростна тангента” - бул. „Рожен”.

II. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез покупка 
реални части от недвижими имоти - частна собственост, попадащи по 
действащ регулационен план в трасето на обект „Лот 70 „Северна 
скоростна тангента”, доизграждане на пътен възел „Северна скоростна 
тангента” - бул. „Рожен”, както следва:

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


1. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1369.692, е
площ 429 кв.м., собственост на Милка ~ Митева - Аврамова,
Маргарита Тодорова, Валентина Димитрова,
Петра ; Митева, Мариана Благоева, Таня
Благоева, Румяна Михайлова, наследници на Трайка
Митева - Велева, наследници на Иванка ] Митева, наследници на
Благой Митев, наследници на Вергиния
Александрова, за сумата от 24 453 лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.), без ДДС.

2. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1369.550, е 
площ 290 кв.м., собственост на Благой Робертов Благоев, за сумата от 
16 530 лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.), без ДДС.

3. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1369.2105, е
площ 199 кв.м., собственост на Василка Кръстанова, Антоанета
________ Минова, Иво ”  Кръстанов, Младен Спасов,
Велика Гяурска, Марияна i Аначкова, наследници на
Кристиан — Георгиев, Емилиан Георгиев, Благой
Петров, Таня Битова, Стефка Григорова и Николай

Маринов, за сумата от 11 343 лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.), без ДДС.
III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и 

сключи договори в изпълнение на т.П.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 45 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ДИ04-311/20/05.07.2016 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


